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Kommunstyrelsens 
näringslivs- och arbetsutskott

Diarienr: KS-2021/00118

Svar på remiss: Uppdrag om översyn av 
lagstiftningen om flyttning av fordon m.m., Ds 
2020:20

Förslag till beslut
Näringslivs- och arbetsutskottet beslutar

att avge svar på remissen enligt tekniska nämndens förslag nedan.

Ärendebeskrivning
Umeå kommun har beretts möjlighet att lämna synpunkter på utredningen 
kring Översyn av lagstiftningen om flyttning av fordon m.m. Utredarens 
huvuduppdrag har varit göra en fullständig översyn av
lagstiftningen om flyttning av fordon, dvs. lagen (1982:129) om
flyttning av fordon i vissa fall (LFF) och förordningen (1982:198)
om flyttning av fordon i vissa fall (FFF). Syftet med utredningen har
varit att minska de fordonsrelaterade skulderna till det allmänna
samt att minska förekomsten av fordonsmålvakter och målvaktsfordon.

Tekniska nämnden har 2021-03-25 lämnat följande yttrande.

Yttrande
Umeå kommun välkomnar översynen av lagstiftningen.
Allt som kan förenkla och underlätta för myndigheter är välkommet. Idag 
lägger kommunen ner mycket utredningstid och stora belopp på flytt av 
fordon. Om lagstiftningen kan minska myndigheternas utrednings- och
bevisbörda beträffande vem som är fordonets ägare är det väldigt positivt. 
Om lagstiftningen dessutom kan möjliggöra att myndigheterna i större 
utsträckning kan få betalt av ansvarig fordonsägare genom att 
omfattningen av den registrerade fordonsägarens ersättningsskyldighet 
utökas är det också väldigt positivt.

När det gäller de två alternativa förslagen i 6.6 och 6.7 förordar Umeå 
kommun förslaget i 6.7, Alternativet med ett ägarbundet 
användningsförbud, då förslaget i 6.6 kan komma att innebära allt för stora 
nackdelar för privatpersoner och näringsidkare.
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Beslutsunderlag
Tekniska nämndens protokoll 2021-03-25, § 42.
Remissen.

Beslutet ska skickas till
Infrastrukturdepartementet senast 26/4.

Margaretha Alfredsson Tomas Jakobsson
stadsdirektör kommunsekreterare


